
UCHWAŁA NR XXXII/236/2017
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. poz. 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zduńska Wola, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zduńska Wola na okres od 1 
września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, a 
także granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych  przez Gminę Zduńska Wola, na 
okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zduńska 
Wola, a także granice ich obwodów, od 1 września 2019 roku, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Gimnazjum w Zespole Gimnazjum, Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła II w Czechach 
włącza się do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Czechach na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Czechach rozpocznie swoją działalność z dniem 1 września 2017 
roku;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Czechach rozpocznie się z dniem 1 
września 2017 roku;

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czechach zakończy działalność 31 sierpnia 2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na 
stronie internetowej Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zduńska Wola

Janusz Sakiewa

Id: E2590D8A-A567-49DC-B39A-06393C825219. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/236/2017

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 14 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zduńska Wola,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zduńska Wola, 

na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa
w Annopolu Starym

Annopole Stare 
5 A, 98-220

Zduńska Wola

Annopole Stare, 
Zborowskie, Laskowiec, 

Rębieskie,
Rębieskie Kolonia, 

Zamłynie

Annopole Stare, 
Zborowskie, Laskowiec, 

Rębieskie,
Rębieskie Kolonia, 

Zamłynie
2. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II
w Czechach

w Zespole Szkoły 
Podstawowej
i Przedszkola

im. Jana Pawła II
w Czechach

Czechy 142,
98-220

Zduńska Wola

Czechy,
Ogrodzisko,

Polków, Piaski, Poręby

Czechy,
Ogrodzisko,

Polków, Piaski, Poręby

3. Szkoła Podstawowa
im. Juliana Tuwima

w Izabelowie

Izabelów 50,
98-220

Zduńska Wola

Annopole Nowe, 
Wiktorów, Izabelów, 

Izabelów Mały, 
Andrzejów, Tymienice

Annopole Nowe, 
Wiktorów, Izabelów, 

Izabelów Mały, 
Andrzejów, Tymienice

4. Szkoła Podstawowa
im. ks. Jana 

Twardowskiego
w Janiszewicach

Janiszewice 17,
98-220

Zduńska Wola

Mostki, Suchoczasy, 
Kłady, Dionizów, 

Opiesin, Janiszewice, 
Beniaminów, Maciejów, 

Karolew, Ochraniew, 
Henryków 1, Wymysłów

Mostki, Suchoczasy, 
Kłady, Dionizów, 

Opiesin, Janiszewice, 
Beniaminów, Maciejów, 

Karolew, Ochraniew, 
Henryków 1, Wymysłów

5. Szkoła Podstawowa
im. Henryka 

Dąbrowskiego
w Krobanowie

Krobanów 12,
98-220

Zduńska Wola

Biały Ług, Gajewniki, 
Gajewniki Kolonia, 

Henryków (od nr 2 do 
końca), Krobanów, 

Krobanówek, Michałów, 
Ostrówek

Biały Ług, Gajewniki, 
Gajewniki Kolonia, 

Henryków (od nr 2 do 
końca), Krobanów, 

Krobanówek, Michałów, 
Ostrówek

6. Szkoła Podstawowa
im. Adama 

Mickiewicza
w Wojsławicach

Wojsławice 105,
98-220

Zduńska Wola

Korczew, Pratków, 
Wojsławice, Wólka 

Wojsławska

Korczew, Pratków, 
Wojsławice, Wólka 

Wojsławska

Id: E2590D8A-A567-49DC-B39A-06393C825219. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/236/2017

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 14 lutego 2017 r.

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, a 
także granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych  przez Gminę Zduńska Wola, 

na okres od dnia 1 września 2017 roku
do dnia 31 sierpnia 2019 roku

Granice obwodu szkoły na:L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły,

w której 
prowadzone będą 

zajęcia 
dydaktyczne, 
opiekuńcze

i wychowawcze

Rok szkolny 
2017/2018

Rok szkolny 
2018/2019

1. Klasy Gminnego 
Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Czechach 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Czechach 
wchodzącej w skład 
Zespołu Szkoły 
Podstawowej
i Przedszkola im. Jana 
Pawła II w Czechach

Czechy 142,
98-220
Zduńska Wola

Zborowskie, 
Laskowiec, Zamłynie, 
Annopole Stare, 
Rębieskie, Rębieskie 
Kolonia, Annopole 
Nowe, Wiktorów, 
Izabelów, Izabelów 
Mały, Andrzejów, 
Tymienice, Czechy, 
Ogrodzisko (od nr 15 
do 46a), Piaski, 
Polków

Zborowskie, 
Laskowiec, Zamłynie, 
Annopole Stare, 
Rębieskie, Rębieskie 
Kolonia, Annopole 
Nowe, Wiktorów, 
Izabelów, Izabelów 
Mały, Andrzejów, 
Tymienice, Czechy, 
Ogrodzisko (od nr 15 
do 46a), Piaski, 
Polków

2. Klasy Gminnego 
Gimnazjum im. ks. Jana 
Twardowskiego
w Janiszewicach 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. ks. 
Jana Twardowskiego
w Janiszewicach

Janiszewice 17,
98-220
Zduńska Wola

Mostki, Suchoczasy, 
Kłady, Dionizów, 
Opiesin, Janiszewice, 
Benianiaminów, 
Maciejów, Karolew, 
Ochraniew, 
Henryków, Biały Ług, 
Gajewniki, Gajewniki 
Kolonia, Krobanów, 
Krobanówek, 
Michałów, Ostrówek, 
Wymysłów

Mostki, Suchoczasy, 
Kłady, Dionizów, 
Opiesin, Janiszewice, 
Benianiaminów, 
Maciejów, Karolew, 
Ochraniew, 
Henryków, Biały Ług, 
Gajewniki, Gajewniki 
Kolonia, Krobanów, 
Krobanówek, 
Michałów, Ostrówek, 
Wymysłów

Id: E2590D8A-A567-49DC-B39A-06393C825219. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/236/2017

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 14 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zduńska 
Wola, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Zduńska Wola, od dnia 1 września 2019 roku

L.p. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu 
szkoły od dnia 1 września 

2019 roku
1. Szkoła Podstawowa

w Annopolu Starym
Annopole Stare 5 A, 

98-220
Zduńska Wola

Annopole Stare, 
Zborowskie, Laskowiec, 

Rębieskie,
Rębieskie Kolonia, 

Zamłynie
2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II

w Czechach w Zespole Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola im. Jana 

Pawła II w Czechach

Czechy 142,
98-220

Zduńska Wola

Czechy,
Ogrodzisko,

Polków, Piaski, Poręby

3. Szkoła Podstawowa
im. Juliana Tuwima

w Izabelowie

Izabelów 50,
98-220

Zduńska Wola

Annopole Nowe, 
Wiktorów, Izabelów, 

Izabelów Mały, 
Andrzejów, Tymienice

4. Szkoła Podstawowa
im. ks. Jana Twardowskiego

w Janiszewicach

Janiszewice 17,
98-220

Zduńska Wola

Mostki, Suchoczasy, 
Kłady, Dionizów, Opiesin, 
Janiszewice, Beniaminów, 

Maciejów, Karolew, 
Ochraniew, Henryków 1, 

Wymysłów
5. Szkoła Podstawowa

im. Henryka Dąbrowskiego
w Krobanowie

Krobanów 12,
98-220

Zduńska Wola

Biały Ług, Gajewniki, 
Gajewniki Kolonia, 

Henryków (od nr 2 do 
końca), Krobanów, 

Krobanówek, Michałów, 
Ostrówek

6. Szkoła Podstawowa
im. Adama Mickiewicza

w Wojsławicach

Wojsławice 105,
98-220

Zduńska Wola

Korczew, Pratków, 
Wojsławice, Wólka 

Wojsławska

Id: E2590D8A-A567-49DC-B39A-06393C825219. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała została przygotowana na podstawie nowych przepisów kształtujących system oświaty, tj.
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. poz. 60)

W załączniku nr 1 do uchwały określone zostały granice obwodów szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Zduńska Wola w okresie od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku.
Zmiana w granicach obwodów, w stosunku do stanu z bieżącego roku szkolnego, polega na dodaniu do
obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Czechach miejscowości Ogrodzisko i Poręby. Obecnie te
miejscowości obejmuje obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 w Zduńskiej Woli. Zmiany uwzględniają przebieg
trasy dowozu dzieci z miejscowości Piaski i Poręby.

W załączniku nr 2 do uchwały wskazano plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów
i granice ich obwodów.

Zgodnie z art. 191 ww. ustawy Zespół Gimnazjum i Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego
w Janiszewicach przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową, w skład której wejdą klasy
dotychczasowego gimnazjum. Obwody klas gimnazjalnych pozostają bez zmian w stosunku do obecnie
obowiązujących.

Zespół Gimnazjum, Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła II w Czechach zostanie
zmieniony w oparciu o art. 198 ww. ustawy, tj. dotychczasowe gimnazjum zostanie włączone do szkoły
podstawowej. Klasy gimnazjalne od 1 września 2017 roku będą funkcjonowały w oparciu dotychczasowe
obwody.

Załącznik nr 3 określa plan sieci ośmioklasowych szkół podstawowych od 1 września 2019 roku.
Wszystkie dotychczasowe, sześcioklasowe szkoły podstawowe, na podstawie art. 117 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. poz. 60) stają się
ośmioklasowymi szkołami podstawowymi. Zespół Gimnazjum i Szkoły Podstawowej im. ks. Jana
Twardowskiego w Janiszewicach staje się – na podstawie art. 191 ww. ustawy – ośmioklasową szkołą
podstawową. Zespół Gimnazjum, szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła II w Czechach na
podstawie art. 198 staje się Zespołem Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła II w Czechach.

Obwody szkół nawiązują do stanu sprzed reformy oświaty przeprowadzonej w 1999 roku i są, z
wyjątkiem wsi Ogrodzisko i Poręby, kontynuacją aktualnych obwodów szkół podstawowych.

Zmiany wprowadzone w obwodach szkolnych były konsultowane z dyrektorami szkół, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Zduńska Wola oraz z sołtysami z terenu Gminy.

Id: E2590D8A-A567-49DC-B39A-06393C825219. Podpisany Strona 1




